
Účinnost od: 15. 7. 2024 (Verze: 40084)

Informace o společné odpovědnosti s
ohledem na subjekty údajů podle čl. 26
odst. 2 věty 2 GDPR
1. strana: Robert Bosch GmbH, Robert-Bosch-Platz 1, 70839 Gerlingen-Schillerhöhe,
Německo

a

2. strana: Všechny strany uvedené v seznamu stran

Jaký je základ společné odpovědnosti?

V souvislosti s poskytováním SingleKey ID jakožto exkluzivního řešení skupiny Bosch
pro jednotné přihlašování, budou výše uvedené strany vzájemně úzce spolupracovat.
Týká se to také zpracování vašich osobních údajů. Strany společně určily pořadí, v
němž budou tyto údaje v jednotlivých procesních krocích zpracovávány. Jsou tudíž
společně odpovědné za ochranu vašich osobních údajů během fází procesu
popsaných níže (čl. 26 GDPR).

Jakožto subjekt údajů podle GDPR máte právo na následující informace od výše
uvedených stran.

Za které fáze procesu je společná odpovědnost?

Krok zpracování: Registrace a přihlášení pomocí SingleKey ID

Odpovídá: Robert Bosch GmbH

Krok zpracování: Přehled a správa hlavních údajů a aplikací pomocí
SingleKey ID

Odpovídá: Robert Bosch GmbH

Co strany sjednaly?

V souladu se společnou odpovědností za ochranu osobních údajů výše uvedené
strany sjednaly, která z nich odpovídá za splnění konkrétních povinností podle GDPR.
Týká se to zejména výkonu práv subjektů údajů (čl. 15–21 GDPR) a plnění povinností
týkajících poskytování informací (čl. 13–14 GDPR).



Tato dohoda je vyžadována, protože během poskytování a provozování SingleKey ID
a jeho funkcí jsou zpracovávány osobní údaje v různých procesních krocích a různými
systémy provozovanými buď společností Robert Bosch GmbH, nebo všemi stranami
uvedenými v seznamu stran.

Co to znamená pro vás coby subjekt údajů?

I když existuje společná odpovědnost, plní strany povinnosti podle právních předpisů
upravujících ochranu osobních údajů v souladu se svými příslušnými závazky s
ohledem na jednotlivé činnosti zpracování takto:

V souladu se společnou odpovědností poskytují strany subjektu údajů
informace požadované podle čl. 13 a 14 GDPR v přesné, jasné, srozumitelné a
snadno přístupné podobě za použití jasných a jednoduchých jazykových
prostředků. Tyto informace jsou poskytovány zdarma. Za tímto účelem
poskytne každá strana druhé straně veškeré nezbytné informace z oblasti, v níž
působí.

Strany se budou neprodleně informovat o právních stanoviscích, která
prosazujete vy coby subjekt údajů. Vzájemně si budou poskytovat veškeré
informace nezbytné pro odpověď na žádost o informace.

Jako subjekt údajů dostanete v zásadě informace od společnosti Robert Bosch
GmbH. Bez ohledu na tuto interní dohodu můžete rovněž uplatňovat svá práva
z pozice subjektu údajů přímo u jakékoli strany.

Kdo jsou smluvní strany?

Jako smluvní strany jsou označovány všechny subjekty Bosch, které podepsaly
dokument o dodržování dohody o společných správcích.


